doldus preposilus majoris ecclesie Argentinensis, Fricco decanus, Bercbloldus cantor,

85 a] JJ rep. et dilectus filius. b) S nostre. c) B officium, d) B presentes scripto.

' Derselbe Passus findet sich attch in dem Privileg König OtUf» IV für die Slodt Speyer

1208 Dezember 2 Speyer. Vergl. Hilgard o. o. 0. S. 28 nr. 25.
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Eberhart custos, * Morandus scolaslicus, Heinrich de Veringen caraerarius, Cön-

radus de ülelenbruggen archidiaconus, Burcardus archidiaconus, Cünradus de Gundol-

vingen archidiaconus. acta sunt hec 1187, indiclione 5. 1187.

Aus dem Fürstenbergischen Urkundenbuch V, 75 nr. 113, 4 nach dem Orig. i. St.-A. von
Villingen — Ladeivig Reg episc. Const. I nr. 1097. 5

9. Bischof Heinrich von Straßburg beurku7idet den Verzicht der Herren von

Hattstatl auf den von ihnen widerrechtlich gegenüber den Kirchen von Marbach

und St. Thomas in Anspruch genommenen Bann in Obermorscheeier. 1188.

: In nomine sancte et individue trinitatis [ ego Heinricus dei gracia Argenlinensis

episcopus. nolum sil Omnibus fidelibus tarn fuluris quam presentibus, qualiler do- lo

minus Conradus de Hadeslat contra justiciara dei et hominum sibi usurpavit bannum

in territorio Morswilre ita, ut locaret custodes vinearum agrorum et pratorum, et

ea occasione in vindemiis et messibus magnum et intolerabile damnum ecclesie Mar-

bacensi et ecclesie sancli Thome et parrochianis de predicta villa inferre non formi-

davit, cum tarnen justicia ejusdem banni custodes eligendi et instituendi communiter 15

Omnibus sit communis, unde cum sepius a confessoribus suis et a religiosis viris

commonerelur, ut a tali presumptione se continerel, tandem cum in extremis ageret,

recognoscens realum suum in hoc facto, presentibus filiis suis et consentientibus

Wernhero, Conrado, Eppone et canonicis Marbacensibus scilicet confessoribus suis,

bannum in Morswilre, quem injuste diu sibi usurpaverat, liberum dimisit et filiis 20

suis, ut de cetero se de eodem banno non intromitlerent, interdixit. mortuo igitur

domino Conrado filii sui non adtendentes paternas ammoniciones et inlerdiclum pre-

fatum bannum invaserunt. videntes ergo canonici Marbacenses et sancti Thome et

parrochiani de Morswilre grave damnum utile duxerunt, illos peccunia sua ab eodem

banno removere. ipsi vero accepta pecunia fide bona promiserunt, quod de cetero 25

nee Marbacensi ecclesie nee sancti Thome nee parrochianis aliquod gravamen irro-

garent. sie ergo multo tempore libera fuit ab omni violentia banni sui predicta villa.